
 
 

 
Uchwała Nr 9 /II/ 2006 

                                                       Rada Miasta Ostrołęki 
z dnia 4 grudnia 2006 r. 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej 
 
 

     Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 38 ust.1 i 2 Statutu Miasta Ostrołęki 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 510/LVIII/2006 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 29 
czerwca 2006 r. (Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 162, poz. 6370) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komisję Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej w składzie: 
1) Mariusz Prusaczyk, 

2) Maria Rochowicz, 

3) Magdalena Jaworowska, 

4) Grzegorz Płocha, 

5) Irena Nosek, 

6) Adam Kurpiewski, 

7) Tadeusz Kaczyński, 

8) Sławomir Kot. 

2. Do przedmiotowego działania komisji, o której mowa w ust. 1 należy                        
w szczególności: 
1) polityka parorodzinna i problematyka rodziny, 
2) pomoc i opieka społeczna, sprawy zapewnienia kobietom   w   ciąży   opieki  

socjalnej, medycznej i prawnej,   
3) problematyka bezrobocia, 
4) patologia społeczna, 
5) współpraca z organizacjami pozarządowymi, 
6) wspieranie osób niepełnosprawnych, 
7) kontrola działań Prezydenta i miejskich jednostek organizacyjnych zajmujących 

się przedmiotowymi sprawami. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                  Ostrołęki   
 
                                                                                         Krzysztof Majkowski  




